
SMLOUVA O DÍLO  

Základní škola Jihlava, E. Rošického 2, 586 01 Jihlava, příspěvková organizace 

IČ:  00400866, DIČ CZ00400866 

se sídlem Evžena Rošického 2591/2, 586 01 Jihlava 

Zastoupený Mgr., Bc. Františkem Svobodou, ředitel (dále jen „objednatel“) 

a 

TREZORSERVIS s.r.o. 

IČ: 29228824 

se sídlem 17. listopadu 34, 586 01 JIhlava 

zastoupený PharmDr. Alenou Hrdinovou, jednatel 

(dále jen „zhotovitel„) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

  

SMLOUVU O VÝROBĚ A MONTÁŽI SGHK 

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Smlouva“) 

  

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je výroba a montáž klíčového systému. 

1.2. Uvedený klíčový systém bude zhotoven v profilu „FAB 300“, 3. bezpečnostní třída na základě 

technické specifikace objednatele. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu dle čl. 4 této 

smlouvy. 

2. Čas a místo plnění 

2.1. Systém bude vyroben a namontován v sídle objednatele na základě dohody termínu s 

objednatelem.  

3. Povinnosti objednatele 

3.1. Objednatel předá zhotoviteli technickou specifikaci klíčového systému. 

4. Povinnosti zhotovitele 

4.1. Zhotovitel je povinen vyrobit klíčový systém podle objednatelem zadané a schválené 

technické specifikace  a v dohodnuté lhůtě jej namontovat do sídla objednatele. 

5. Cena a způsob placení 

5.1. Celková cena za dílo je stanovena částkou 207 297,- Kč včetně DPH. 

5.2 Částka bude zaplacena na základě vystavené faktury se splatností 14 dnů po 

předání klíčového systému bez vad a nedodělků. Tento stav bude stvrzen předávacím 

protokolem. 

 

 



6. Další ujednání 

6.1. Vyskytnou-li se okolnosti, které jednomu nebo oběma smluvním stranám částečně nebo 

úplně znemožní plnění jejich povinností podle Smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného 

prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této povinnosti 

zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto bodě nedopustila. 

6.2. Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitel v rozsahu stanoveném v § 2617 zákona č. 

89/2012 Sb. občanský zákoník. 

6.3. Zhotovitel poskytuje záruku, a to ve lhůtě 24 měsíců ode dne předání. 

6.4. Pokud se při provádění předmětu Smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které 

nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu 

prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezí 

jejich rozsah, doba provedení a jejich cena. 

 7. Závěrečná ustanovení 

7.1. Změna smlouvy je možná jen písemně. 

7.2. Smlouva se řídí platným právním řádem České republiky, především zákonem č. 89/2012 

Sb. občanský zákoník. 

7.3 Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálech, kdy každá ze stran obdrží po jednom. 

7.4. Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji 

podepisují. 

 

 

 

V Jihlavě dne 18. 4. 2017 

 

 

  

……………………………………..   …………………………………… 

                                    

Mgr., Bc. František Svoboda         PharmDr. Alena Hrdinová  

Základní škola Jihlava, E. Rošického 2,   TREZORSERVIS s.r.o. 

586 01 Jihlava, příspěvková organizace 

 

 


